4
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 28.12.2022

Окончание приема заключений 16.01.2023

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Лесозаводск

 О внесении изменения в постановление администрации Лесозаводского
городского округа от 13.07.2015  № 917-НПА «Об утверждении Сводного
реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа»
 На основании ходатайства Управления имущественных отношений администрация  Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского        округа от 13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа» (далее – постановление) изменение, изложив пункт 8 раздела 1 приложения к постановлению в следующей редакции:
	8
	Бесплатное предоставление земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей
	 Управление

 имущественных отношений

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального      опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

  3. Начальнику организационного отдела администрации Лесозаводского      городского округа Тыртышной И.Н. обеспечить подготовку актуальной редакции постановления администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015    № 917-НПА с учетом всех ранее внесенных изменений в течение 10 дней со дня вступления в законную силу настоящего постановления.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          руководителя аппарата администрации Лесозаводского городского округа  Грицева Р.В.
Глава Лесозаводского городского округа                                              К.Ф. Банцеев